SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N° 419/2016-Reitoria/IFRN Natal (RN), 29 de março de 2016.

A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n° 23057.012804.2016-77, de 23 de março de 2016,

RESOLVE:

EXONERAR, com efeitos a partir de 28 de março de 2016, a servidora abaixo relacionada,
pertencente ao Quadro Permanente desta Instituição, do encargo de SUBSTITUTO EVENTUAL do
respectivo cargo de confiança, integrante da Estrutura Administrativa do Campus de Educação a
Distância, para o qual foi nomeada por meio da Portaria n° 253/2015-Reitoria/IFRN, de 3 de março de
2015, conforme especificado a seguir:

SERVIDOR CARGO DE CONFIANÇA
MATRICULA

SIAPE
NOME CÓDIGO DENOMINAÇÃO CADEIA

HIERÁRQUICA

2577449 Elizama das Chagas Lemos CD.4 Diretor Acadêmico Direção

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

ANNA CATHARINA DA COSTA DANTAS

Reitora em Exercício